
Contacto

Teléfono 959878001
Correo Electrónico 
asesoriajuridica@bollullosdelcondado.es

Dirección Postal

Plaza Sagrado Corazón de Jesús, 1
(21710) Bollullos Par del Condado España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CONAD0000107-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-10-2024 a
las 08:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bollullospardelcondado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro en Régimen de Alquiler de Módulos Prefabricados para las Fiestas
Patronales de Bollullos Par del Condado

Suministro en Régimen de Alquiler de Módulos Prefabricados para las Fiestas Patronales de Bollullos Par delDescripción 
Condado
Valor estimado del contrato 19.834,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.611,57 EUR.

Clasificación CPV
44211100 - Edificios prefabricados modulares.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Contrato nº 0000107/2024, suscrito por el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado y la
representante legal de Renta de Maquinaria, S.L.U.

Condiciones de Licitación

http://www.bollullospardelcondado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.308,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.308,4 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Renta de Maquinaria, S.L.U.
NIF B41117078
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ctra. Sevilla-Malaga km. 3
(41016) Sevilla España

Contacto

Teléfono 954405021

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.040 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.308,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 0000107-2024
Fecha de Formalización 10/10/2024

Contrato

Contrato Modulos.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=g1J
4fFCum4pS8%2BBeBmwlPZTGjK1O97Yx%2Bz%2B7cBX9dgrQVnwKvFnL/T5XFiorrnEtcWF5RJlx38MU/WJLH29es6Gf5o6
Tb90/OI7qvcZbmVL3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/10/2024

Motivación

Motivación La Junta de Gobierno Local adjudico el Suministro de Modulos a Renta de Maquinarias S.L.U. el 4 de
septiembre de 2024
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/09/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=8ROe79aQ6VygSVGhSwY1s4rbvPT/0RJnM3ZsGxlpFhgT1XutmJB24CBbVO2oDC0%2BzK4zntgGFRYipydyweLokdv1rNunYqWUUtnaX834S0fVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=g1J4fFCum4pS8%2BBeBmwlPZTGjK1O97Yx%2Bz%2B7cBX9dgrQVnwKvFnL/T5XFiorrnEtcWF5RJlx38MU/WJLH29es6Gf5o6Tb90/OI7qvcZbmVL3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=g1J4fFCum4pS8%2BBeBmwlPZTGjK1O97Yx%2Bz%2B7cBX9dgrQVnwKvFnL/T5XFiorrnEtcWF5RJlx38MU/WJLH29es6Gf5o6Tb90/OI7qvcZbmVL3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=g1J4fFCum4pS8%2BBeBmwlPZTGjK1O97Yx%2Bz%2B7cBX9dgrQVnwKvFnL/T5XFiorrnEtcWF5RJlx38MU/WJLH29es6Gf5o6Tb90/OI7qvcZbmVL3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas electrónicas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/08/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORA MEDIOAMBIENTAL
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: Pv = P x (Om / Ov)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=07XXzMxbbFh%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000014378437 |  2024-001081499 | Mon, 14 Oct 2024 08:54:11:311 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130235132728368577926883813144729968788 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=07XXzMxbbFh%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

